CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 1 de 5

EDITAL Nº 09/2018 – RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, Ver. PABLO TORRES DA ROSA, no
uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA
PÚBLICA a Retificação da Divulgação das Notas Preliminares da Prova Teórico-objetiva para o
cargo de Auxiliar Legislativo do Presente Concurso.

1. RETIFICA-SE AS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA PARA O CARGO
DE AUXILIAR LEGISLATIVO.

1.1. Retifica-se no anexo único do Edital nº 08/2018 o relatório de notas para o cargo de Auxiliar
Legislativo.

Cerrito/RS, 03 de abril de 2018.

Pablo Torres da Rosa
Ver. Presidente da Câmara Municipal de Cerrito

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto do Jurídico:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

Auxiliar legislativo

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

1 896621 Daniele Saller Correa 13,50 15,00 12,00 10,50 40,00 91,00

2 881174 Marcia Novo Rosa 15,00 13,50 15,00 7,50 36,00 87,00

3 905710 Janine Lima Canilha 13,50 15,00 13,50 9,00 36,00 87,00

4 905758 Luciana Strazzabosco 15,00 13,50 13,50 9,00 32,00 83,00

5 884937 Kellen Filipini 15,00 13,50 15,00 3,00 36,00 82,50

6 907897 Daniel Nunes Rodrigues 13,50 15,00 13,50 7,50 32,00 81,50

7 903587 Cristiane Aires Sena 12,00 15,00 13,50 9,00 32,00 81,50

8 907040 Luisa Dias Santos 12,00 15,00 10,50 10,50 32,00 80,00

9 878283 Bruna Silveira Correa 10,50 15,00 13,50 9,00 32,00 80,00

10 905060 Camila Borges Bica 12,00 13,50 12,00 6,00 36,00 79,50

11 879962 Jordano De Lima Direne Alam 12,00 15,00 12,00 4,50 36,00 79,50

12 877669 Eliana Cristina Correa Da Costa 10,50 13,50 13,50 4,50 36,00 78,00

13 877597 Daiane Porepp Cardoso Guidotti 6,00 13,50 15,00 7,50 36,00 78,00

14 900272 Elisangela Sena Rochel 13,50 12,00 13,50 6,00 32,00 77,00

15 879621 Odvan Coelho Da Silveira 12,00 15,00 13,50 4,50 32,00 77,00

16 884156 Cleber De Siqueira Ebling 13,50 13,50 12,00 9,00 28,00 76,00

17 905221 Andrei De Souza Dias 9,00 13,50 10,50 10,50 32,00 75,50

18 885336 Fabio Luiz Goncalves Vieira 7,50 15,00 15,00 6,00 32,00 75,50

19 882737 Fernanda Correa Moraes Dos Santos 13,50 15,00 15,00 3,00 28,00 74,50

20 882885 Nicolli Ramalho Moraes 13,50 15,00 10,50 7,50 28,00 74,50

21 879364 Samanta Weber Da Silva 9,00 15,00 15,00 7,50 28,00 74,50

22 878364 Ivanete Maria Franca Oliveira Galarraga 9,00 15,00 13,50 4,50 32,00 74,00

23 891896 Kaina Trecha Da Rosa 12,00 13,50 7,50 4,50 36,00 73,50

24 906668 Maria Luiza Martins Colvara 10,50 10,50 12,00 4,50 36,00 73,50

25 889411 Silvana Lemos Goncalves 12,00 10,50 13,50 9,00 28,00 73,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 3 de 5

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

26 906538 Jordana Goncalves Ramalho 13,50 15,00 12,00 7,50 24,00 72,00

27 884376 Nailson De Moura Nunes 13,50 15,00 10,50 9,00 24,00 72,00

28 884534 Aline Duarte Porto 10,50 15,00 15,00 3,00 28,00 71,50

29 879627 Rodrigo Felisbino Bitencourt 12,00 10,50 10,50 6,00 32,00 71,00

30 907156 Luciana Mendes Silva 10,50 12,00 10,50 6,00 32,00 71,00

31 877646 Mayara Porto Kuhn 12,00 10,50 13,50 6,00 28,00 70,00

32 904463 Lucas Pedra De Castro 10,50 13,50 10,50 7,50 28,00 70,00

33 883539 Leticia Da Silva Larroza 12,00 13,50 9,00 3,00 32,00 69,50

34 884406 Matheus Furtado De Castro 9,00 13,50 10,50 4,50 32,00 69,50

35 883027 Ramiro Correa Espindola 12,00 15,00 13,50 4,50 24,00 69,00

36 904146 Alexandre Funari Marchese 10,50 13,50 10,50 6,00 28,00 68,50

37 878286 Verissimo Silveira Correa 13,50 12,00 6,00 4,50 32,00 68,00

38 885632 Igna Menare 10,50 13,50 7,50 4,50 32,00 68,00

39 907516 Pedro Botelho Tavares 7,50 15,00 12,00 9,00 24,00 67,50

40 879934 Jessica Duarte De Souza 13,50 15,00 9,00 1,50 28,00 67,00

41 908568 Rauny Gerald Lima 10,50 13,50 9,00 6,00 28,00 67,00

42 896706 Michele Da Silva Alam 9,00 13,50 12,00 4,50 28,00 67,00

43 883771 Lucas Guidotti da Silveira 10,50 15,00 6,00 6,00 28,00 65,50

44 903483 Renata De Almeida Martins 9,00 13,50 7,50 7,50 28,00 65,50

45 902078 Quelli Pereira Scaglioni 7,50 12,00 12,00 6,00 28,00 65,50

46 893824 Oscarina Angelica Lucas 7,50 15,00 12,00 6,00 24,00 64,50

47 901350 Gabriel Urrutia Leao 12,00 15,00 4,50 4,50 28,00 64,00

48 881462 Ian Anderson Dias Da Silva 10,50 12,00 9,00 4,50 28,00 64,00

49 905674 Daniela Da Cunha Botelho 9,00 12,00 10,50 4,50 28,00 64,00

50 905568 John Peter Pereira Maciel Da Cunha 9,00 13,50 9,00 4,50 28,00 64,00

51 884838 Ramon Benitez De Avila 7,50 15,00 9,00 4,50 28,00 64,00

52 877875 Ronice Daniele Rosa Lopes 7,50 15,00 6,00 3,00 32,00 63,50

53 880688 Leandro Da Costa Siqueira De Oliveira 6,00 12,00 10,50 3,00 32,00 63,50

54 904481 Lucas Cardoso Dos Reis 6,00 9,00 9,00 7,50 32,00 63,50

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 4 de 5

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

55 907420 Nauana Barros Moraes 7,50 13,50 12,00 6,00 24,00 63,00

56 896430 Maritza Milene Lima Vieira 7,50 12,00 13,50 1,50 28,00 62,50

57 878252 Laiane Dos Santos E Silva 12,00 15,00 10,50 4,50 20,00 62,00

58 879849 Luana Crizel Leal 10,50 15,00 10,50 6,00 20,00 62,00

59 888797 Paulo Roberto Aguiar Da Silva 10,50 13,50 9,00 4,50 24,00 61,50

60 907693 Lucas de Avila Carvalho 13,50 12,00 9,00 6,00 20,00 60,50

61 877648 Adriano Lopes De Araujo 10,50 13,50 9,00 3,00 24,00 60,00

62 906572 Silvane Pereira Ferreira 6,00 13,50 13,50 3,00 24,00 60,00

- 879981 Fabieli Souza Soares 10,50 15,00 9,00 0,00 28,00 62,50

- 882564 Igor Silveira Dos Santos 7,50 10,50 12,00 1,50 28,00 59,50

- 893203 Elza Da Rosa Soares 9,00 13,50 13,50 3,00 20,00 59,00

- 882896 Paulo Cesar Machado Neves 7,50 12,00 10,50 4,50 24,00 58,50

- 878452 Ronaldo Gularte Rego Junior 7,50 15,00 9,00 3,00 24,00 58,50

- 881489 Virginia Campos Felix 6,00 15,00 9,00 4,50 24,00 58,50

- 880102 Mauricio De Lima Huckembeck 9,00 13,50 6,00 9,00 20,00 57,50

- 879873 Thainara Santos De Quadros 9,00 12,00 7,50 4,50 24,00 57,00

- 899678 Amanda Peres Ribeiro 7,50 10,50 7,50 3,00 28,00 56,50

- 904052 Igor De Melo Andreti 12,00 12,00 6,00 6,00 20,00 56,00

- 906412 Paola Caroline Santos Da Silva 7,50 12,00 9,00 7,50 20,00 56,00

- 877693 Mateus Acosta Molina 9,00 12,00 10,50 0,00 24,00 55,50

- 881786 Fabricio Goncalves Da Silva 9,00 12,00 9,00 4,50 20,00 54,50

- 888102 Doroteo Vilaci Ossanes Junior 9,00 15,00 9,00 1,50 20,00 54,50

- 904416 Mateus Lopes De Oliveira 6,00 13,50 4,50 1,50 28,00 53,50

- 907171 Rafael Ferreira Vilela 4,50 10,50 4,50 6,00 28,00 53,50

- 880877 Josiel Felipe Ott 6,00 13,50 9,00 9,00 16,00 53,50

- 904494 Ingrit Suelen Bandeira Do Nascimento 9,00 13,50 12,00 1,50 16,00 52,00

- 880954 Vinicius Gomes Morales 7,50 13,50 10,50 4,50 16,00 52,00

- 896731 Cibele Krause Riechel 6,00 12,00 10,50 3,00 16,00 47,50

- 904407 Sheila Taina Duarte De Barros 4,50 12,00 9,00 4,50 16,00 46,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 5 de 5

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

- 879209 Fernanda Caldeira Vieira 7,50 9,00 6,00 3,00 20,00 45,50

- 908293 Indiara Rosa Ficanha 6,00 12,00 4,50 4,50 16,00 43,00

- 892581 Jeronimo Schoffer 7,50 13,50 10,50 3,00 8,00 42,50

- 901518 Claudionei Duarte De Souza 6,00 12,00 4,50 3,00 16,00 41,50

- 878527 Jorge Cristian Santana Bandeira 3,00 12,00 4,50 3,00 8,00 30,50

- 880910 Paulo Cesar De Carvalho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- 879959 Janaina Gomes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- 908530 Fabricio Madruga Meirelles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 905447 Andrei Silveira Bandeira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 898323 Marcos Vinicius Moreira Rocha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 884273 Carolina Ramires 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 880941 Ingrid Ferreira Nunes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 880893 Deise Netto Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 880131 Luiz Henrique Damasceno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 878206 Juliana Costa Canilhas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 878013 Lilian Oliveira Garcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 877683 Andreza Tavares Torres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente